
ZARZĄDZENIE NR 157/2021 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr XXIII/153/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Olszówka na 2021 rok 

Zarządza się co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/153/2020Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2021 rok zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 118/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.01.2021 r, 
- Zarządzeniem Nr 123/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXIV/156/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXV/165/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r., 
- Zarządzeniem Nr 137/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXVI/168/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r. , 
- Uchwałą Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.06.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXVIII/181/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.07.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXIX/183/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 31.08.2021 r., 
- Zarządzeniem Nr 153/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 22.09.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXX/185/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 18.10.2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 66.281,71 zł, tj. do kwoty 
23.775.115,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  66.281,71 zł, tj. do kwoty 22.007.507,49 zł, 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 45.630,10 zł, tj. do kwoty 
6.561.386,10 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 66.281,71 zł, tj. do kwoty 
24.116.562,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 66.281,71 zł, tj. do kwoty 19.953.012,96 zł, 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 45.630,10 zł, tj. do kwoty 
6.561.386,10 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 66.281,71 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne   5.651,61 

852    5.651,61 
 85219   5.651,61 
  2030  5.651,61 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami 912,90 46.543,00 

801   912,90  
 80153  912,90  
  2010 912,90  

855    46.543,00 
 85502   44.138,00 



  2010  44.138,00 
 85513   2.405,00 
  2010  2.405,00 

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej  15.000,00 

801    15.000,00 
 80195   15.000,00 
  2020  15.000,00 

 Ogółem  912,90 67.194,61 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 66.281,71 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 26.674,00 32.325,61 

801   26.458,00 26.458,00 
 80101  18.620,00  22.230,00 
  4010  22.230,00 
  4110 9.320,00  
  4120 9.300,00  
 80103  2.500,00  
  4010 2.300,00  
  4120 200,00  
 80113  4.228,00  
  4300 4.228,00  
 80150  1.110,00  
  4010 1.020,00  
  4110 80,00  
  4120 10,00  
 80195   4.228,00 
  4300  4.228,00 

852    5.651,61 
 85219   5.651,61 
  4010  5.651,61 

854   91,00 91,00 
 85401  91,00 91,00 
  4010 50,00  
  4110  91,00 
  4260 41,00  

900   125,00 125,00 
 90005   125,00 
  4560  125,00 
 90026  125,00  
  4300 125,00  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 912,90 46.543,00 

801   912,90  
 80153  912,90  
  4210 9,03  
  4240 903,87  

855    46.543,00 
 85502   44.138,00 
  3110  42.814,00 
  4010  1.101,00 
  4110  197,00 
  4120  26,00 
 85513   2.405,00 
  4130  2.405,00 



Wydatki związane z realizację zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej  15.000,00 

801    15.000,00 
 80195   15.000,00 
  4300  15.000,00 

 Ogółem  27.586,90 93.868,61 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku zwiększa się o kwotę 45.630,10 zł, w tym: 

Dotacje Wydatki 
Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
801   912,90  912,90  

 80153  912,90  912,90  
  2010 912,90    
  4210   9,03  
  4240   903,87  

855    46.543,00  46.543,00 
 85502   44.138,00  44.138,00 
  2010  44.138,00   
  3110    42.814,00 
  4010    1.101,00 
  4110    197,00 
  4120    26,00 
 85513   2.405,00  2.405,00 
  2010  2.405,00   
  4130    2.405,00 

 Ogółem  912,90 46.543,00 912,90 46.543,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 157/2021 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 29 października 2021 r. 

W/w Zarządzeniem zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 66.281,71 zł.  

Zwiększenie planu dochodów gminy związane ze zmianami w planach dotacji celowych z budżetu 
państwa: 

w dz. 852 Pomoc społeczna: zwiększa się plan dotacji na utrzymanie gminnego ośrodka pomocy 
społecznej, na wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych o kwotę 5.651,61 zł, 

W zakresie dotacji na zadania zlecone z administracji rządowej: 

w dz. 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe o kwotę 912,90 zł, 

w dz. 855 Rodzina: 

- zwiększa się plan dotacji na realizację wypłat świadczeń rodzinnych o kwotę 44.138,00 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 2.405,00 zł. 

Wprowadza się plan dotacji na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej: 

w dz. 801 Oświata i wychowanie w zakresie pozostałej działalności na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki p.n. „Poznaj Polskę” – dofinansowanie wycieczek szkolnych 
w kwocie 15.000,00 zł. 

Wyodrębnienie w/w dotacji w części normatywnej uchwały budżetowej nastąpi uchwałą Rady Gminy. 

Zmiany w planie wydatków zgodnie z otrzymanymi zmianami w planie dotacji celowych. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami : 

w dz. 801 Oświata i wychowanie, w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza (świetlice szkolne) 
przeniesienia na wnioski dyrektorów szkół, w tym wprowadza plan wydatków w pozostałej działalności 
(80195)  na udział własny w przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” w kwocie 4.228,00 zł, 

w dz. 900 Gospodarka komunalna, w związku z rezygnacją z Projektu współfinansowanego ze środków 
WFOŚiGW – „Czyste powietrze” i zwrotem otrzymanej zaliczki przenosi się kwotę 125,00 zł na opłacenie 
odsetek.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (12)


	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie 

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




